
Kuva

Koulujen iltakäyttö ei ole mahdollista 3.12. alkaen.

Kiihtymisvaiheen rajoitukset vaikuttavat myös Imatralla
opetukseen, harrastamiseen ja tapahtumiin

Tiedote  1.12.2020 19:02

Lukio siirtymässä pääosin etäopetukseen, harrastustoiminta jää yli 20-vuotiailla tauolle.

Etelä-Karjala on saavuttanut koronaepidemian kiihtyvän vaiheen. Tämä tarkoittaa muutoksia myös Imatran kaupungin

toimintoihin.

    tiedotti kiihtymisvaiheesen siirtymisestä tiistaina 1.12. maakunnallisen covid-ryhmän kokouksen jälkeen.Eksote

AVI ohjeisti jo maanantaina, että vain välttämättömiä, julkisia tapahtumia saa järjestää, mutta niissäkin maksimi henkilömäärä

on 50. Tuo linjaus kiristyy nyt heti entisestään siten, että maksimimäärä on 3.12. eli ensi torstaista alkaen 20 henkilöä. Tämä

maksimimäärä koskee myös kaikkia harrasteryhmiä.

Yksityistilaisuuksiin saa osallistua enintään 10 henkilöä.

Isompia muutoksia on toisen asteen siirtyminen pääosin etäopetukseen. Imatran yhteislukiossa opiskelijat ja henkilökunta

aloittavat etäopetuksen maanantaina 7.12. Lukio tiedottaa asiasta tarkemmin Wilman kautta lähipäivinä.

Harrastus- ja tapahtumatoimintaan rajoitteita
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Jo aiemmin tänään kaupunki on tiedottanut kaikkien Teatteri Imatran näytösten perumisesta loppuvuodeksi. Vastaavasti

Kulttuuritalo Virran konsertit on loppuvuodelta peruttu.

─ Harrastamiseen tulee maksimiryhmäkoon ohella rajoituksia siten, että koulujen liikuntatilat eivät enää ole loppuvuodesta

seurojen tai muiden koulun ulkopuolisten tahojen käytettävissä.

─ Myös yli 20-vuotiaiden harrasteryhmien kokoontuminen kielletään kaupungin kaikissa kulttuuri- ja liikuntatiloissa.

Valitettavasti myös kuntosalit suljetaan, koska niissä ei ole noudatettu toivotulla tavalla aiemmin koronaohjeita,

hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala sanoo.

 

Lisätietoja:

Hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala p. 020 617 2227, arja.kujala@imatra.fi

Etelä-Karjalassa on voimassa vahva maskisuositus.

Kiihtymisvaiheen uudet rajoitukset Imatralla

Vain välttämättömät tilaisuudet ja tapahtumat ovat sallittuja. 3.12. alkaen maksimimäärä julkisissa tilaisuuksissa on 20 henkilöä.

Koskee myös harrasteryhmiä, esimerkiksi urheilussa.

Yksityistilaisuuksissa henkilömäärän maksimi on 10 henkilöä (voimassa jo nyt).

Opetus:

Imatran yhteislukio siirtyy pääosin etäopetukseen 7.12. alkaen.

Perusopetus ja varhaiskasvatus jatkavat lähiopetuksessa entiseen tapaan.

Kuudesluokkalaisten itsenäisyyspäiväjuhla toteutetaan kouluittain.

Harrastustoiminta:
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Koulujen iltakäyttö kielletään torstaista 3.12. alkaen.

Aikuisten (yli 20-vuotiaat) harrastustoiminta kaupungin tiloissa keskeytetään 3.12. alkaen kaikilta osin (esimerkiksi työväenopisto,

ohjatut liikuntaryhmät, seurojen aikuisryhmät)

Kaupungin kuntosalit suljetaan loppuvuodeksi 3.12. alkaen. Näissä tiloissa ohjeita ei ole aiemmin noudatettu toivotulla tavalla.

Uimahalli ja urheilutalo ovat toistaiseksi avoinna, tilannetta seurataan. Ulkoa pukuhuoneisiin /harjoittelualueille saapuessa ja

sieltä poistuttaessa on yli 15-vuotiaiden käytettävä maskia. Uimahallin puolella ei tarvitse käyttää maskia. Urheilutalolla

harjoittelun aikana ei tarvitse käyttää maskia.

Jäähalli on toistaiseksi avoinna, tilannetta seurataan. Ulkoa pukuhuoneisiin saapuessa ja sieltä poistuttaessa on yli 15-vuotiaiden

käytettävä maskia.

Noudatetaan lajiliittojen antamia ohjeita eri lajien harjoitusten osalta urheilutalolla, uimahallissa ja jäähallissa.

Ikäihmisten liikuntatapahtumat Ukonniemi-areenalla keskeytetään vuoden loppuun asti.

Ammattilais- ja kilpaurheilijoiden harjoittelu pyritään turvaamaan siten, että harjoittelua voi jatkaa, mikäli se on turvallista ja

kokoontumisrajoituksia sekä kokoontumisia koskevaa ohjetta pystyy noudattamaan.

Urheilijoita saa olla kerralla koolla 20 henkilöä per harjoitusryhmä samassa tilassa.

Tapahtumat ja kulttuurilaitokset:

Kaikki kirjastot ovat toistaiseksi avoinna, lainaus- ja palutustoiminta jatkuu. Kirjastojen tapahtumat perutaan ja oleskelutilat,

kuten lehtisalit suljetaan. Kirjastossa saa asioida vain asioiden hoitamisen kannalta välttämättömän ajan ja pyydetään

suosimaan ennakkovarauksia. Kirjaston asiakkaita kehotetaan vahvasti käyttämään maskia.

Museoiden ja nuorisotilojen asiakasmäärä rajataan 20 henkilöön.

Nuorisotoimintaa siirretään osittain verkkoon. Nuorten palveluista tiedotetaan lisää lähipäivinä sosiaalisen median välityksellä.

Konsertit perutaan loppuvuoteen asti tai toteutetaan etänä.

Teatteri Imatran näytökset perutaan 2.12 alkaen loppuvuodeksi.

Itsenäisyyspäivän seppeleenlasku tapahtuu ilman yleisöä. Se videoidaan kaupungin sivulle ja someen.

Kaupungin muut tilat:

Kaikki kaupungin työntekijät, joiden työ sen mahdollistaa, tekevät etätöitä.

Myös kokoukset hoidetaan etänä pääsääntöisesti.
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